СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении состава постоянной
 комиссии по мандатным вопросам
 и депутатской этике Собрания
 депутатов Щепкинского сельского
 поселения, избрания её председателя
 и заместителя председателя
Принято Собранием депутатов                                              27 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 11  и  13  Регламента Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения, по согласованию с депутатами,
Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике в составе  четырех депутатов:
         1)  Кочнева Елена Николаевна
2) Роговенко Александр Николаевич
3) Зотова Евгения Григорьевна
4) Кушнарев Никита Александрович
2.Избрать председателем постоянной комиссии Кочневу Елену Николаевну.
      3.Избрать заместителем председателя постоянной комиссии  Роговенко Александра Николаевича.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов-
глава Щепкинского сельского поселения                                        А.Н. Анисимов
п. Октябрьский
27 сентября 2021 года
№ 5